Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 046/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AIRTON MARTINS GONÇALVES 819.***.489-20 159300153  125606 DIAMANTE DO SUL

2 ANA PAULA PERES MENDES 044.***.859-41 170615980  140156 ANTONINA

3 ARTUR JOSÉ MARTINI 742.***.879-68 158859629  123599 SANTA LÚCIA

4 BIANCHINI PLÁSTICOS RECICLADOS EIRELI 34.882.***/0001-07 164779955  125225 ROLÂNDIA

5 CASSIO FERNANDO FOQUESATTO 048.***.609-17 171762022  127315 DOIS VIZINHOS

6 CIRINEU HELLMANN 702.***.809-00 155452161  125007 OURO VERDE DO OESTE

7 CONSTRUTORA RESERVA LTDA  75.713.***/0001-50

158095130  125965 RESERVA

8 EDINEI DA MOTA COSTA 308.***.948-08 155530120  122602 QUATRO BARRAS

9 EDSON FERREIRA DE FREITAS 738.***.199-04 168472145  121533 TUNEIRAS DO OESTE

10 FLAVIO BETTINI 121.***.049-04 162735632  123982 CAMBARÁ

11 FRANCISCO PUTON 214.***.509-49 161218065  125656 PALMA

12 FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL 77.595.***/0022-71 169401837  126686
 MARECHAL CÂNDIDO RONDON

13 GILBERTO LUIZ FERREIRA 007.***.150-33 172829333  127961 SÃO MATEUS DO SUL

14 HENRIQUE JOSE ALVES 073.***.929-79 154370021  122077 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

15 JUDITH LINCOLN DE MORAES 003.***.999-80 168214120  127910 JACAREZINHO

16 LUIZ VITORIO VIZZOTTO 772.***.559-49 161716790  125628 ANAHY

17 MANOEL AFFONSO PIROLLA VIEIRA 071.***.349-00 167848346  128466 BANDEIRANTES

18 MUNICÍPIO DE ICARAÍMA 76.247.***/0001-60 160417625  123782 ICARAÍMA

19 MUNICIPIO DE TIBAGI 76.170.***/0001-53 167883885  126511 TIBAGI

20 ORLANDO PEREZ FRAZATTO 281.***.889-87 168471203  121532 JAPURÁ

21 PAULO HENRIQUE BETTINI 494.***.609-25 167591825  127179 CAMBARÁ

22 PAULO SERGIO BERTICELI DAS NEVES 044.***.759-51 155530030  122604 CAMPINA GRANDE DO SUL

23 PAULO SERGIO BERTICELI DAS NEVES 044.***.759-51 155530049  122758 CAMPINA GRANDE DO SUL

24 RENATO BANACK DE QUADROS 373.***.389-04 172082025  140406 GUARAPUAVA

25 SEBASTIÃO EDMILSON DA SILVA 699.***.109-59 158383764  125942 PONTA GROSSA

Curitiba, 17 de junho de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI